
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/12 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  

poz. 1726 z 2011 r. Nr 257 poz. 1726/ oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XIII/81/2012 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. z dnia 30 grudnia 2011 r. zarządzam co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:  

1) Zwiększyć dochody o kwotę 3 200 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 7 515 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.  

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4 315 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów ogółem 17 271 617,00 zł w tym:  

a) bieżące - 14 019 117,00 zł,  

b) majątkowe - 3 252 500,00 zł.  

Plan wydatków ogółem 17 047 884,00 zł w tym:  

a) bieżące - 13 831 317,00 zł,  

b) majątkowe – 3 216 567,00 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński 

 

———————————————————————————————————————————

Poz. 667

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Białystok, dnia 14 lutego 2012 r.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/12 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2012 r.  

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 3 200,00 zł w tym:  

  
Rodzaj: Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  2 025 000,00  3 200,00  2 028 200,00  

 85295   Pozostała działalność  0,00  3 200,00  3 200,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0,00  3 200,00  3 200,00  

Razem:  2 102 953,00  3 200,00  2 106 153,00  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/12 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2012 r.  

§ 2. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 7 515 zł oraz zmniejszenie planowanych 

wydatków w budżecie o kwotę 4 315,00 w tym:  

  
Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801    Oświata i wychowanie  6 701 765,00  0,00  6 701 765,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 767 127,00  - 237,00  3 766 890,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  223 773,00  - 1 443,00  222 330,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 500,00  1 206,00  6 706,00  

 80104   Przedszkola  189 813,00  363,00  190 176,00  

  4430  Różne opłaty i składki  450,00  363,00  813,00  

 80110   Gimnazja  1 419 419,00  0,00  1 419 419,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  190 000,00  - 2 592,00  187 408,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 861,00  2 592,00  6 453,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  653 164,00  54,00  653 218,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 450,00  54,00  2 504,00  

 80195   Pozostała działalność  260 640,00  - 180,00  260 460,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  255 520,00  - 180,00  255 340,00  

852    Pomoc społeczna  1 612 085,00  0,00  1 612 085,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  338 185,00  0,00  338 185,00  

  4260  Zakup energii  3 700,00  - 100,00  3 600,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 500,00  100,00  2 600,00  

Razem:  14 915 011,00  -4 315,00  
4 315,00  

14 915 011,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 667— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
Rodzaj: Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  2 025 000,00  3 200,00  2 028 200,00  

 85295   Pozostała działalność  0,00  3 200,00  3 200,00  

  3110  Świadczenia społeczne  0,00  3 200,00  3 200,00  

Razem:  2 102 953,00  3 200,00  2 106 153,00  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/12 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

Objaśnienia do przyjętych zmian na 2012 r.  

1. Koszty ubezpieczenia majątku szkół i gimnazjum – 3 915 zł.  

2. Koszty ubezpieczenia majątku OPS - 100 zł.  

3. Dotacja na realizację bieżących zadań z administracji rządowej, z rezerwy celowej zaplanowanej 

w projekcie ustawy budżetowej na 2012 r. na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne - 3 200 zł.  

 

  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 667— 3 —


		2012-02-14T12:49:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




